[image: image1.jpg]

	ГУБЕРНАТОР

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.11.2011
	№
	333

	г. Благовещенск

	О внесении изменений в

постановление губернатора области от 24.04.2006 № 200

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Законом Амурской области от 02.05.2007 № 329-ОЗ «Об особо охраняемых природных территориях Амурской области», в целях сохранения уникальных ландшафтов и редких видов растений и животных

п о с т а н о в л я ю :

Положение о государственном природном зоологическом заказнике областного значения «Симоновский», утвержденное постановлением губернатора Амурской области от 24.04.2006 № 200 «Об утверждении Положений об особо охраняемых природных территориях областного значения Амурской области» (в ред. постановления губернатора области от 06.07.2011 № 217), изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
О.Н.Кожемяко